
vygenerováno na www.rajaukci.cz

1 / 3
Raj Aukci, se sídlem Bílenecké náměstí 6/4, 18400, Praha 8 - Dolní Chabry

telefon:, e-mail:

AUKČNÍ VYHLÁŠKA

Bod 1.
Elektronická aukce

Aukční vyhláškou poskytovatel oznamuje a zveřejňuje veřejně dostupné informace, které jsou závazné pro konání a účast
v této elektronické aukci

Datum konání 30.04.2020
Místo konání elektronická aukční síň
Předmět elektronické aukce 3 ks zadní sedačky - FORD GALAXY + potahy
Prohlídka na základě objednaného termínu
Vzor smlouvy o postoupení pohledávky u vyhlašovatele
Číslo účtu pro složení vítězné nabídky 21212121212/21212, v.s. IČ/RČ vítěze, s.s. č. aukce
Datum splatnosti do 10-ti dnů od ukončení aukce

Informace k předmětu aukce jsou k dispozici v elektronické podobě na stránkách www.rajaukci.cz
  

Pro přístup do aukce a podkladům je nutná registrace dle aktuálních Obchodních podmínek

Zahájení aukce 30.04.2020 10:00
Konec aukce v případě nepřihození 30.04.2020 10:30
Interval navýšení času po příhozu 00:02
Aukční jistota 0.00 Kč
Nejnižší podání 500 Kč
Minimální příhoz 50 Kč
Maximální příhoz 150 Kč

Bod 2.
Označení poskytovatele a vyhlašovatele

Roman Vlach
Bílenecké náměstí 6/4
18400 Praha 8 - Dolní Chabry
(dále jako „poskytovatel“)

a

Roman Vlach
Bílenecké náměstí 6/4
18400 Praha 8 - Dolní Chabry
(jako „vyhlašovatel“)

Bod 3.
Označení a popis předmětu elektronické aukce

Předmětem elektronické aukce vyhlašovatele jsou následující položky:

3 ks zadní sedačky - FORD GALAXY + potahy

Číslo účtu pro úhradu vítězné nabídky: neuvedeno

http://rajaukci.projekty.adsystem.info/detail/12/3-ks-zadni-sedacky-ford-galaxy-potahy/
https://www.rajaukci.cz


vygenerováno na www.rajaukci.cz

2 / 3
Raj Aukci, se sídlem Bílenecké náměstí 6/4, 18400, Praha 8 - Dolní Chabry

telefon:, e-mail:

Údaje o předmětu aukce v aukční vyhlášce, zejména pak o popisu stavu předmětu aukce a o právech a závazcích na
předmětu aukce váznoucích, budou uvedeny pouze podle dostupných informací, vyhlašovatel zaručuje vlastnosti
předmětu elektronické aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném aukční vyhláškou.

Bod 4.
Aukční jistota

Aukční jistota není vyžadována

Bod 5.
Průběh elektronické aukce a podmínky účasti

Průběh elektronické aukce upravují Obchodní podmínky poskytovatele elektronického aukčního systému společnosti

Hlavním kritériem, určujícím vítěze elektronické aukce, je výše nabídky účastníka. To znamená, nabídka bude podána
minimálně ve výši nejnižšího podání nebo převýší nabídku učiněnou jiným účastníkem, nejvýše však o maximální příhoz.
Vítězem se stane ten, jehož nabídka bude nejvyšší.

Účastníci aukce berou na vědomí, že vyhlašovatel má právo odmítnout všechny nabídky včetně vítězné, a to nejpozději do
předání předmětu aukce.

Bod 6.
Průběh elektronické aukce a podmínky účasti

Budoucí vítěz je povinen uhradit částku vítězné nabídky. 

Účastník svou účastí  souhlasí,že nemůže být považován za spotřebitele a nemůže se tedy domáhat práv a nároků
spotřebitele daných zákonem o ochraně spotřebitelů.

Bod 7.
Lhůta a způsob úhrady ceny dosažené v elektronické aukci

Lhůtu a způsob úhrady ceny dosažené v elektronické aukci je povinne vítěz aukce uhradit do 5 dní po skončení aukce na
uvedený účet Bod 3 nebo v hotovosti při předání předmětu aukce.

Bod 8.
Podmínky odevzdání předmětu elektronické aukce

Nabyl-li vítěz předmět elektronické aukce, předá poskytovatel vítězi předmět aukce dle předem sjednasného termínu
předání. Předmět aukce je možné vyzvednou pouze osobně na adrese vyhlašovatele Bod 2.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu v elektronické aukci nese vítěz, vyjma nákladů vzniklých z
důvodů na straně vyhlašovatele nebo poskytovatele ke zveřejnění a provedení aukce.

Nebezpečí škody na předmětu elektronické aukce přechází z vyhlašovatele na vítěze dnem předání předmětu elektronické
aukce, týž den přechází na vítěze odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem elektronické aukce. Je-li
vítěz v prodlení s převzetím předmětu elektronické aukce, nese od okamžiku prodlení nebezpečí škody na předmětu
elektronické aukce a odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem elektronické aukce vítěz.



vygenerováno na www.rajaukci.cz

3 / 3
Raj Aukci, se sídlem Bílenecké náměstí 6/4, 18400, Praha 8 - Dolní Chabry

telefon:, e-mail:

Bod 9.
Závěrečná ustanovení

Veškerá  práva  a  povinnosti  poskytovatele,  účastníků  i  vyhlašovatele  se  řídí  Obchodními  podmínkami  poskytovatele
elektronického aukčního systému společnosti , pokud tato vyhláška nestanoví jinak a dále pak smlouvou uzavřenou mezi
vítězem a vyhlašovatelem, jejíž znění je nedílnou součástí aukční vyhlášky.

V Praze 10. 04. 2020

 za poskytovatele
Roman Vlach


